
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 223992-2015 z dnia 2015-08-31 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lubsko 

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z 

realizacją zadania objętego Projektem pn. Budowa boisk o nawierzchni z trawy naturalnej, 

odwodnienie terenu - drenaż boisk na dz. nr 537/2 (płyta boiska z... 

Termin składania ofert: 2015-09-16  

 

Lubsko: Budowa boisk o nawierzchni z trawy naturalnej odwodnienie terenu, drenaż 

boisk na Ośrodku Sportu i Rekreacji w Lubsku 

Numer ogłoszenia: 148763 - 2015; data zamieszczenia: 12.10.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 223992 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Bohaterów 3d, 68-300 Lubsko, 

woj. lubuskie, tel. 68 372 21 21, faks 68 37 21 31. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa boisk o nawierzchni z 

trawy naturalnej odwodnienie terenu, drenaż boisk na Ośrodku Sportu i Rekreacji w Lubsku. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest 

wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją zadania objętego Projektem pn. 

Budowa boisk o nawierzchni z trawy naturalnej, odwodnienie terenu - drenaż boisk na dz. nr 

537/2 (płyta boiska z odwodnieniem) i 467/1 (wylot do rowu) obr. 3 w Lubsku przy ul. 22 

Lipca i ul. Sportowej. o następujących parametrach technicznych: - powierzchnia działki 

przeznaczonej pod boiska sportowe - 1,87 ha - powierzchnia płyty boiska sportowego - 1,08 

ha - długość ogólna rurociądów drenarskich Rury PVC 100/91 z filtrem syntrtycznym - 1530 

m - długość rurociągów odprowadzające wody drenażowe Rury PP 200 SN 8 - 335 m Rury 

PP 300 SN 8 - 16,5 m - ilość studzienek rewizyjnych Studzienki PP 315 bez osadnika - 2 szt. 

Studzienki PP 315 z osadnikiem 0,5m - 5 szt. Studzienka PP 600 z kinetą - 1 szt. - wylot do 

rowu z umocnieniem dna i skarp - 1 kpl. Kolejność prowadzenia prac budowlanych; 1. Prace 

wstępne - wykaszanie chwastów i jednorocznych samosiewów - usuniecie warstwy ziemi 

urodzajnej (humusu) - wykonanie robót ziemnych w obrębie płyty boisk (makroniwelacja) 2. 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=223992&rok=2015-08-31


Roboty montażowe - odwodnienie płyty boiska - montaż kanalizacji odprowadzającej wody z 

drenaży - montaż rurociągów drenarskich - montaż wylotu do rowu wraz z umocnieniem dna 

i skarp 3. Roboty wykończeniowe - plantowanie terenu w obrębie boisk - rozścielenie ziemi 

urodzajnej (humusu) - wykonanie nawierzchni trawiastej - formowanie wałów poza płytą 

boiska (nadmiar gruntu) - pielęgnacja terenów trawiastych Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia znajduje się w III części SIWZ. Na opis przedmiotu zamówienia składa się 

również dokumentacja projektowa (w tym opis techniczny, rysunki, szkice, mapa poglądowa, 

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót, przedmiar robót). Jeśli dokumentacja 

projektowa przywołuje nazwy markowe, bądź nazwę producenta lub niektóre 

charakterystyczne dla producenta wymiary (parametry), dopuszcza się - w celu zapewnienia 

odpowiedniego poziomu konkurencji na rynku - dostarczenie w ramach zamówienia 

materiałów, rozwiązań równoważnych, spełniających wymagania opisane w Opisie 

Przedmiotu Zamówienia, w tym: w dokumentacji projektowej (przedmiarze, specyfikacji 

technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, opisie technicznym, rysunkach). 

Pomimo dołożenia wszelkich starań, w OPZ mogą występować nazwy własne, znaki 

towarowe lub być podane niektóre charakterystyczne dla konkretnego producenta wymiary 

(parametry). Gdziekolwiek takie zapisy występują, niezależnie od kontekstu w jakim zostały 

użyte, nie stanowią one elementu opisu przedmiotu zamówienia i tym samym, nie są one 

wiążące dla Wykonawcy. W szczególności ewentualne nazwy własne lub znaki towarowe nie 

mogą być odczytywane jako wskazanie preferencji Zamawiającego odnośnie przedmiotu 

zamówienia. Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć materiały/urządzenia/sprzęt, 

spełniające wymagania techniczne, jakościowe i użytkowe wyspecyfikowane w OPZ. 

Ponadto wszędzie tam, gdzie podano parametry techniczne materiału/urządzenia/sprzętu, 

należy dobierać takie, których parametry w typoszeregach producentów, są najbliższe tym 

wyspecyfikowanym, chyba, że w OPZ jednoznacznie wskazano szczególne zasady doboru 

materiału/urządzeń/sprzętu w oparciu o wyspecyfikowane parametry... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.12.00-0, 45.23.21.30-2, 45.23.61.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.08.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Budownictwa Klasycznego i Sportowego Chojnaccy, Witoszów Górny 15, 58-

100 Świdnica, kraj/woj. lubuskie. 



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 151928,94 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 137763,81  

 Oferta z najniższą ceną: 137763,81 / Oferta z najwyższą ceną: 363393,16  

 Waluta: PLN . 

 


